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Do wiadomosci wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postepowaniem
Dotyczy postepowania nr 11/2P/2022

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokotowskiego w Ztotowie, dalej zwany Zamawiajgcym, informuje
o wplynieciu wnioskow o wyjasnienie tresci SWZ (ij. zapytan), dotyczacych prowadzonego
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem
11/ZP/2022, ktérego przedmiotem jest: ,Dostawa materiatdw szewnych oraz jednorazowego
zestawu do zaktadania szwow”. Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela
wyjasnien dotyczgcych SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do zakfadania szwow o sktadzie:
1 x serweta 50 x 50 cm, z przylepnym otworem centralnym o srednicy 10 x 5 cm

1 x imadito Mayo Hegar, 12 cm

1 x nozyczki metalowe ostro/ostre, 11,4 cm, proste, powierzchnia btyszczaca

1 x peseta chirurgiczna, typu Adson, 12 cm

5 x kompres widkninowy 7,5 x 7,5 cm

Zestaw zapakowany w twardy blister z 3 wgtebieniami

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢
zamawiajgcemu kare umowna:

w wysokosci 2% wartosci brutto niedostarczonego towaru w wypadku zwioki — za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 3

W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢
zamawiajgcemu kare umowng: w wysokosci 2% wartosci brutto reklamowanego towaru w przypadku nie
dokonania obowigzkdow reklamacyjnych,

zgodnie z § 8 ust. 2 i 3, za kazdy rozpoczety dzieh zwtoki,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SWZ w tym zakresie

Pytanie nr 4

W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaptacic¢
zamawiajgcemu kare umowng: w wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy, w
przypadku wypowiedzenia przez Zamawiajgcego

umowy na skutek okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie zmienia zapisdw SWZ w tym zakresie



Zamawiajgcy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig SWZ i bedg wigzace przy
sktadaniu ofert.

Sporzgdzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postepowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/603314)
2. ala

Sporzadzit: Paulina Trojanowska — Dziat Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl



